
VÁŽENÍ RODIČE

          Prosíme Vás, ale o dodržování bezpečnostních opatřeních :

Organizace přijetí dítěte do MŠ :

  -   Do MŠ budou přijaty jen děti zdravé, bez příznaku onemocnění 
      ( kašel,rýma, zvýšená  teplota, vyrážka, dušnost, bolest hlavy, 
       bolest svalů a kloubů, ztráta chuti a čichu, nevolnost, zvracení,      
       průjem ) 
- Po vstupu do školky, prosím, použijte dezinfekci – stojan vlevo u 

dveří
- Děti se již nebudou testovat ani nemusí mít roušky
- Dítě se převleče v šatničce
- Děti v doprovodu rodičů odchází do umývárny, kde si důkladně 

umyjí ruce mýdlem a pokračují do třídy 

Při odpoledním rozcházení dětí zazvoníte na zvonek, vejdete 
dovnitř a opět, prosím, použijte dezinfekci. 

V     šatničce a v     prostorách MŠ, se prosím,  zdržujte co   
nejméně!

- Zjistí-li se v průběhu dne, že dítě jeví známky některých z příznaků 
onemocnění, škola bude okamžitě informovat rodiče, který je 
povinnen si dítě co nejdříve vyzvednout.

Děkujeme za pochopení a laskavě, Vás žádáme o dodržování těchto 
důležitých pravidel !
                                                                                                                  Ředitelství MŠ


